[image: image1.jpg]

Совет Васюринского сельского поселения
Динского района
РЕШЕНИЕ
23 декабря  2010 г.                                                                                          №  103
ст. Васюринская

Об отчете по (индикативному плану) социально-экономического

развития муниципального образования

Васюринского сельского поселения за 2009 год
         Рассмотрев отчет по  (индикативному плану) социально-экономического развития Васюринского сельского поселения за 2009 год, разработанный администрацией Васюринского поселения,  согласно Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ ст.10 «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Васюринского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет по (индикативному плану) социально-                экономического развития Васюринского сельского поселения за 2009 год (прилагается).

         2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского

сельского поселения                                                                С.В. Ганич